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Sevgili Antrenörlerimiz, 

2018 yılı itibari ile Spor Bakanlığı, Spor Federasyonlarının Antrenör kurs seminer kayıt ve takip 

işlemlerinin bir e-devlet uygulaması olarak tasarladığı “Spor Bilgi Sistemi” üzerinden 

gerçekleştirilmesini uygun görmüştür.  

Federasyonumuzun Antrenörlük kurs ve seminerleri de yine bu sistem üzerinden kayıt alınarak 

sağlanacaktır. 

 

ANTRENÖR SEMİNER VE KURS E-DEVLET BAŞVURULARI 

SIRASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

1-  Federasyonumuzun web sayfasında ilan edilen Antrenör kademe kursları bölümünde yer alan işlem 

basamaklarını gösteren yönergeleri lütfen dikkatle okuyunuz. 

2- E- devlet üzerinde kayıtlarınızı yapmaya başlamadan önce tüm belgelerinizi PDF formatlarında 

bilgisayarınıza kolayca erişebileceğiniz bir klasöre kaydediniz. Kayıt işlemlerini BİLGİSAYAR 

üzerinden yapınız. Akıllı telefonlar ile yapılan kayıt işlemlerinde sorunlar yaşanabilmektedir. 

3- Kayıt işlemini yapmadan önce e-devlet üzerine kurumlardan aldığınız belgelerin otomatik olarak 

geçebilmesini sağlamak için gerekli hesaplarınızın isminize kayıtların bulunduğundan doğruluğundan 

emin olunuz. Bu nedenle talep ettiğiniz o belgeyi düzenlemekle yükümlü kurum personeli ve 

yetkilileri ile görüşerek bilgi alarak çözebilirsiniz. 

4- Sağlık raporunuzun sisteme otomatik olarak geçebilmesi için e-nabız aktivasyonunuzun yapılıp 

yapılmadığını aile hekiminiz ile görüşünüz. 

5- Sağlık raporunuzu aile hekiminizden ek-5 formatında talep ediniz. Bu raporun “Antrenörlük 

yapmasında sağlık bakımından bir sakınca yoktur” / “Antrenörlük yapmasına sağlığı elverişlidir” 

ifadesi içermesi gerektiğini lütfen ısrarla belirtiniz. 

6- Sisteme otomatik olarak kurumlardan geçmeyen belgelerinizi PDF formatlarında önceden hazırlayıp 

bilgisayarınıza kaydedip sonra kayıt sırasında ilgili bölümlere yükleyiniz. Kayıt işleminizi talep edilen 

tüm belgeleriniz hazır olduğunda yapmanız olası problemler yaşamınızı engelleyecektir. 

7- E-devlet spor bilgi sistemi belgeler yüklendikten sonra size bir REFERANS numarası vererek seminer 

kurs ücretini yatırmanızı istemektedir. HALKBANK ödeme ekranı bilgilerini inceleyerek Halkbank 

şube ve ATM’lerinden verilen REFERANS kodunuzu girerek ödeme yapınız. 

IBAN: TR09 0001 2001 6670 0016 1000 04  

8- Kurs ücretinin farklı biçimde yatırılması halinde kursa kayıt YAPILAMAMAKTADIR. Bu nedenle hak 

kaybı yaşanılmaması için işlem basamaklarının dikkatle takip edilmesi gerekmektedir. 

9- Federasyon başkanlığımızca Spor Bakanlığı merkez ve taşra sutopu personellerinden eğitim 

faaliyetlerimizde ilgili genelge gereği ücret alınmamaktadır. Ancak bu personellerin halen aktif kurum 

çalışanı olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Bu kişilerin çalıştıkları birimden gerekli yazıları alıp 

sisteme PDF formatında yüklemeleri gerekmektedir. Islak imzalı ve e-imzalı yazılar 

Federasyonumuzca kabul edilmektedir. Ayrıca bu belgelerin turksutopu@hotmail.com adresine mail 

yoluyla iletilmesi gerekmektedir. 
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10- Hazırlamış olduğunuz tüm başvuru belgelerini kursa, seminere gelirken bir dosya içinde eksiksiz ve 

orijinal belgeler olacak biçimde yanınızda getiriniz.  

11- Kurslarda muafiyet hakkı yalnızca son 5 yıl içinde başvurulmak istenilen Antrenörlük kursu 

kademesine eşdeğer antrenörlük kursuna katılmış kişilere ve BESYO mezunlarına katılacakları ilk kurs 

için sağlanmaktadır. Bununla birlikte Antrenör eğitim yönetmeliği gereği derslerin kredilerinin 

karşılaştırılması kontrol işlemleri yapıldıktan başvuru sahibinin muafiyet şartlarına sahip olup 

olmadığına Eğitim kurulumuzca karar verilmektedir. 

12- Eğer muafiyet talebiniz var ise; kurs başlamadan en az 1 hafta önce diplomanızı transkriptinizle 

birlikte ya da katılacağınız kademeye eş değer başka bir branşın son 5 yıl içinde alınmış antrenörlük 

belgesini transkripti ile birlikte hem e-devlet üzerinden Spor Bilgi sistemine yükleyiniz hem de “ 

turksutopu@hotmail.com “ adresine muafiyet dilekçeniz ile birlikte PDF olarak mail atınız ve kursa 

gelirken yanınızda bulundurunuz. 

13- Federasyonumuza taleplerinizi lütfen dilekçe ile iletiniz. Dilekçenizi işleme koyulabilmesi için “ 

turksutopu@hotmail.com “ adresine gönderdikten sonra lütfen ıslak imzalı olarak kargo ile 

federasyonumuza gönderiniz. İlgili makamlara sunulacak cevabi yazılar için dilekçeniz ekine nüfus 

cüzdanı fotokopinizi koymayı unutmayınız. Dilekçelerinizde size ulaşılabilmesi için cep telefonu e- 

mail bilgilerinizi adres bölümünde belirtiniz. Cevaben gönderilecek belgelerin elinize ulaşabilmesi için 

adreslerinizi detaylı biçimde yazınız. 

14- Sitemizde sorununuzla ilgili cevaba ulaşamamanız halinde federasyonumuza arayınız. 

15- Seminer ve kurslarımıza başvurmak isteyen KKTC vatandaşları ile Türkiye’de yaşayan yabancı 

uyruklu vatandaşlar: Kıbrıs’ta illerde bulunan Merkez PTT’lerden; Türkiye’de yaşayan yabancı 

uyruklu vatandaşlar ise oturma izinleri ve pasaportları ile yaşadıkları ilde bulunan PTT şubelerinden 

e- devlet şifrelerini alarak “e-devlet Spor Bilgi Sistemi” üzerinden diğer belgelerini de eksiksiz sunmak 

şartıyla (yabancı ülkeden alınan diplomanın aslı onaylı fotokopisi; yabancı ülkeden daha önce alınan 

Antrenörlük belgesi var ise aslı, onaylı sureti, tercümeleri, varsa (2. Kademe ve üstü kademeler için ) 

Antrenörlük yaptığına dair belgeleri, diploma, transkript gibi belgelerin onaylı tercümesi ve Türk 

makamlarınca verilecek diğer belgeler ile) kurslarımıza başvurabilirler. 

 

 Eğitim faaliyetlerimize göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz. 

 


